1. Record Nr. UNICAMPANIAVANO0125815

Titolo Advanced Electrocatalysts for Low-Temperature Fuel Cells / Francisco
Javier Rodriguez-Varela, Teko W. Napporn editors
Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2018
Descrizione fisica XIX, 302 p. :ill. ; 24 cm
Disciplina 540
541.37
620.1
541.395
333.794
537.622
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



2. Record Nr. UNISANNIOMIL0103212

Autore Corradi Dell'Acqua, Leone
Titolo 1: Il comportamento dei mezzi continui / Leone Corradi Dell’Acqua
Pubbl/distr/stampa Milano [etc.], : McGraw-Hill libri Italia, 1992
ISBN 883860665X
Descrizione fisica XI, 435 p. ; 24 cm.
Disciplina 624.1
624.171
Soggetti STRUTTURE - ELASTICITA
Strutture
Collocazione SALA DING 624.1 COR.me01SALA DING 624.1
COR.me
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



