

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0125815
Titolo	Advanced Electrocatalysts for Low-Temperature Fuel Cells / Francisco Javier Rodríguez-Varela, Teko W. Napporn editors
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2018
Descrizione fisica	XIX, 302 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	540 541.37 620.1 541.395 333.794 537.622
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

2. Record Nr.	UNISANNIOMIL0103212	
Autore	Corradi Dell'Acqua, Leone	
Titolo	1: Il comportamento dei mezzi continui / Leone Corradi Dell'Acqua	
Pubbl/distr/stampa	Milano [etc.], : McGraw-Hill libri Italia, 1992	
ISBN	883860665X	
Descrizione fisica	XI, 435 p. ; 24 cm.	
Disciplina	624.1 624.171	
Soggetti	STRUTTURE - ELASTICITA Strutture	
Collocazione	SALA DING 624.1 COR.me	COR.me01SALA DING 624.1
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	